

## 技术商务评分明细（专家1）

项目名称：江山市人民医院迁建项目室内无线信号覆盖采购项目（hzct-2025-0206）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国铁塔股份有限公司衢州分公司	中国电信股份有限公司衢州分公司	江山华数广电网络有限公司	中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司
1	商务	投标人2021年1月1日以来具备类似项目业绩得1分，本项最高得3分，以合同签订时间为准。 注：提供合同原件扫描件，否则不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0
2	商务	项目负责人资格要求：拟派项目负责人具备国家行政机关颁发的高级通信工程师或高级网络规划设计师或者高级信息系统项目管理师证书的得2分，本项最高得2分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件及投标人对其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-2	0.0	2.0	2.0	2.0
3	商务	拟派项目组成员（除项目负责人外）具备国家行政机关颁发的网络工程师证书或系统集成项目管理工程师证书或通信类资格证书的每个得1分，最高得5分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件（所有证书须在有效期内）及投标人对其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-5	4.0	5.0	5.0	5.0
4	技术	1、提供整体方案建设思路、原则、特点、技术要求的理解情况，在确保阶段性任务实现的同时统筹考虑了总体目标的实现。内容详细全面、针对性及合理性好的得6分；内容一般、针对性及合理性一般得3分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。 根据投标人对本项目室分系统拓扑、业务和数据状况及其他资源、环境的熟悉程度等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得4分；内容一般、针对性及合理性一般得2分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。	0-10	7.0	10.0	10.0	8.0
5	技术	根据投标人针对本项目工作程序、步骤、工作时间进度等情况进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
6	技术	根据投标人对管线槽敷设、设备安装、设备及系统调试、系统试运行、工程检验方法等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	8.0	8.0	8.0
7	技术	根据投标人对工程质量管理方案和施工安全管理方案的完整性、合理性、针对性、科学与实用性，对工程质量、施工安全把控能力等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	8.0	5.0	5.0
8	技术	根据投标人对本项目的突发问题解决、运营维护故障处理方案、具有专业的运维管理平台，实时监控设备点位的电池电压、停电信息、设备负载，系统对故障点实时派单，完成故障抢修闭环工作，内容详细全面、针对性及合理性好的得7分；内容一般、针对性及合理性一般得4分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-7	4.0	7.0	4.0	4.0
9	技术	根据投标人对项目的特点、难点、重点问题的技术分析和提出方案措施合理、针对性科学程度进行打分。了解充分、理解深刻、有独特见解，针对性强得8分；基本了解，理解基本深刻，合理可行得5分；了解不充分，理解不深刻，不能有效执行得2分。	0-8	8.0	8.0	8.0	5.0
10	技术	1. 一年免费巡检4次及以上得4分，缺少一次扣一分。 2. 本项目产品要求免费质保7年，在此基础上，投标供应商承诺每延长1年免费质保的得2分，最多得4分。 3. 所有的室分设备点位均配备后备电池，保障室分信号不间断（同时在质保期免费维保更换），得3分。 注：提供承诺书原件扫描件，否则不得分。	0-11	11.0	11.0	11.0	11.0
合计			0-70	52.0	67.0	61.0	56.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家2）

项目名称：江山市人民医院迁建项目室内无线信号覆盖采购项目（hzct-2025-0206）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国铁塔股份有限公司衢州分公司	中国电信股份有限公司衢州分公司	江山华数广电网络有限公司	中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司
1	商务	投标人2021年1月1日以来具备类似项目业绩得1分，本项最高得3分，以合同签订时间为准。 注：提供合同原件扫描件，否则不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0
2	商务	项目负责人资格要求：拟派项目负责人具备国家行政机关颁发的高级通信工程师或高级网络规划设计师或者高级信息系统项目管理师证书的得2分，本项最高得2分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-2	0.0	2.0	2.0	2.0
3	商务	拟派项目组成员（除项目负责人外）具备国家行政机关颁发的网络工程师证书或系统集成项目管理工程师证书或通信类资格证书的每个得1分，最高得5分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件（所有证书须在有效期内）及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-5	4.0	5.0	5.0	5.0
4	技术	1、提供整体方案建设思路、原则、特点、技术要求的理解情况，在确保阶段性任务实现的同时统筹考虑了总体目标的实现。内容详细全面、针对性及合理性好的得6分；内容一般、针对性及合理性一般得3分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。 根据投标人对本项目室分系统拓扑、业务和数据状况及其他资源、环境的熟悉程度等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得4分；内容一般、针对性及合理性一般得2分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。	0-10	8.0	10.0	8.0	10.0
5	技术	根据投标人针对本项目工作程序、步骤、工作时间进度等情况进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	8.0
6	技术	根据投标人对管线槽敷设、设备安装、设备及系统调试、系统试运行、工程检验方法等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	8.0	8.0	5.0
7	技术	根据投标人对工程质量管理方案和施工安全管理方案的完整性、合理性、针对性、科学与实用性，对工程质量、施工安全把控能力等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
8	技术	根据投标人对本项目的突发问题解决、运营维护故障处理方案、具有专业的运维管理平台，实时监控设备点位的电池电压、停电信息、设备负载，系统对故障点实时派单，完成故障抢修闭环工作，内容详细全面、针对性及合理性好的得7分；内容一般、针对性及合理性一般得4分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-7	4.0	7.0	7.0	7.0
9	技术	根据投标人对项目的特点、难点、重点问题的技术分析和提出方案措施合理、针对性科学程度进行打分。了解充分、理解深刻、有独特见解，针对性强得8分；基本了解，理解基本深刻，合理可行得5分；了解不充分，理解不深刻，不能有效执行得2分。	0-8	5.0	8.0	5.0	8.0
10	技术	1.一年免费巡检4次及以上得4分，缺少一次扣一分。 2.本项目产品要求免费质保7年，在此基础上，投标供应商承诺每延长1年免费质保的得2分，最多得4分。 3.所有的室分设备点位均配备后备电池，保障室分信号不间断（同时在质保期免费维保更换），得3分。 注：提供承诺书原件扫描件，否则不得分。	0-11	11.0	11.0	11.0	11.0
合计			0-70	50.0	64.0	59.0	64.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家3）

项目名称：江山市人民医院迁建项目室内无线信号覆盖采购项目（hzct-2025-0206）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国铁塔股份有限公司衢州分公司	中国电信股份有限公司衢州分公司	江山华数广电网络有限公司	中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司
1	商务	投标人2021年1月1日以来具备类似项目业绩得1分，本项最高得3分，以合同签订时间为准。 注：提供合同原件扫描件，否则不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0
2	商务	项目负责人资格要求：拟派项目负责人具备国家行政机关颁发的高级通信工程师或高级网络规划设计师或者高级信息系统项目管理师证书的得2分，本项最高得2分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-2	0.0	2.0	2.0	2.0
3	商务	拟派项目组成员（除项目负责人外）具备国家行政机关颁发的网络工程师证书或系统集成项目管理工程师证书或通信类资格证书的每个得1分，最高得5分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件（所有证书须在有效期内）及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-5	4.0	5.0	5.0	5.0
4	技术	1、提供整体方案建设思路、原则、特点、技术要求的理解情况，在确保阶段性任务实现的同时统筹考虑了总体目标的实现。内容详细全面、针对性及合理性好的得6分；内容一般、针对性及合理性一般得3分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。 根据投标人对本项目室分系统拓扑、业务和数据状况及其他资源、环境的熟悉程度等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得4分；内容一般、针对性及合理性一般得2分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。	0-10	5.0	8.0	8.0	8.0
5	技术	根据投标人针对本项目工作程序、步骤、工作时间进度等情况进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
6	技术	根据投标人对管线槽敷设、设备安装、设备及系统调试、系统试运行、工程检验方法等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
7	技术	根据投标人对工程质量管理方案和施工安全管理方案的完整性、合理性、针对性、科学与实用性，对工程质量、施工安全把控能力等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
8	技术	根据投标人对本项目的突发问题解决、运营维护故障处理方案、具有专业的运维管理平台，实时监控设备点位的电池电压、停电信息、设备负载，系统对故障点实时派单，完成故障抢修闭环工作，内容详细全面、针对性及合理性好的得7分；内容一般、针对性及合理性一般得4分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-7	4.0	7.0	7.0	7.0
9	技术	根据投标人对项目的特点、难点、重点问题的技术分析和提出方案措施合理、针对性科学程度进行打分。了解充分、理解深刻、有独特见解，针对性强得8分；基本了解，理解基本深刻，合理可行得5分；了解不充分，理解不深刻，不能有效执行得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	8.0
10	技术	1.一年免费巡检4次及以上得4分，缺少一次扣一分。 2.本项目产品要求免费质保7年，在此基础上，投标供应商承诺每延长1年免费质保的得2分，最多得4分。 3.所有的室分设备点位均配备后备电池，保障室分信号不间断（同时在质保期免费维保更换），得3分。 注：提供承诺书原件扫描件，否则不得分。	0-11	11.0	11.0	11.0	11.0
合计			0-70	47.0	56.0	56.0	59.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家4）

项目名称：江山市人民医院迁建项目室内无线信号覆盖采购项目（hzct-2025-0206）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国铁塔股份有限公司衢州市分公司	中国电信股份有限公司衢州分公司	江山华数广电网络有限公司	中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司
1	商务	投标人2021年1月1日以来具备类似项目业绩得1分，本项最高得3分，以合同签订时间为准。 注：提供合同原件扫描件，否则不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0
2	商务	项目负责人资格要求：拟派项目负责人具备国家行政机关颁发的高级通信工程师或高级网络规划设计师或者高级信息系统项目管理师证书的得2分，本项最高得2分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-2	0.0	2.0	2.0	2.0
3	商务	拟派项目组成员（除项目负责人外）具备国家行政机关颁发的网络工程师证书或系统集成项目管理工程师证书或通信类资格证书的每个得1分，最高得5分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件（所有证书须在有效期内）及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-5	4.0	5.0	5.0	5.0
4	技术	1、提供整体方案建设思路、原则、特点、技术要求的理解情况，在确保阶段性任务实现的同时统筹考虑了总体目标的实现。内容详细全面、针对性及合理性好的得6分；内容一般、针对性及合理性一般得3分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。 根据投标人对本项目室分系统拓扑、业务和数据状况及其他资源、环境的熟悉程度等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得4分；内容一般、针对性及合理性一般得2分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。	0-10	5.0	5.0	5.0	5.0
5	技术	根据投标人针对本项目工作程序、步骤、工作时间进度等情况进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	8.0	5.0	5.0
6	技术	根据投标人对管线槽敷设、设备安装、设备及系统调试、系统试运行、工程检验方法等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
7	技术	根据投标人对工程质量管理方案和施工安全管理方案的完整性、合理性、针对性、科学与实用性，对工程质量、施工安全把控能力等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	8.0	5.0	5.0
8	技术	根据投标人对本项目的突发问题解决、运营维护故障处理方案、具有专业的运维管理平台，实时监控设备点位的电池电压、停电信息、设备负载，系统对故障点实时派单，完成故障抢修闭环工作，内容详细全面、针对性及合理性好的得7分；内容一般、针对性及合理性一般得4分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-7	4.0	4.0	4.0	4.0
9	技术	根据投标人对项目的特点、难点、重点问题的技术分析和提出方案措施合理、针对性科学程度进行打分。了解充分、理解深刻、有独特见解，针对性强得8分；基本了解，理解基本深刻，合理可行得5分；了解不充分，理解不深刻，不能有效执行得2分。	0-8	5.0	8.0	5.0	5.0
10	技术	1. 一年免费巡检4次及以上得4分，缺少一次扣一分。 2. 本项目产品要求免费质保7年，在此基础上，投标供应商承诺每延长1年免费质保的得2分，最多得4分。 3. 所有的室分设备点位均配备后备电池，保障室分信号不间断（同时在质保期免费维保更换），得3分。 注：提供承诺书原件扫描件，否则不得分。	0-11	11.0	11.0	11.0	11.0
合计			0-70	47.0	59.0	50.0	50.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家5）

项目名称：江山市人民医院迁建项目室内无线信号覆盖采购项目（hzct-2025-0206）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国铁塔股份有限公司衢州分公司	中国电信股份有限公司衢州分公司	江山华数广电网络有限公司	中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司
1	商务	投标人2021年1月1日以来具备类似项目业绩得1分，本项最高得3分，以合同签订时间为准。 注：提供合同原件扫描件，否则不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0
2	商务	项目负责人资格要求：拟派项目负责人具备国家行政机关颁发的高级通信工程师或高级网络规划设计师或者高级信息系统项目管理师证书的得2分，本项最高得2分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-2	0.0	2.0	2.0	2.0
3	商务	拟派项目组成员（除项目负责人外）具备国家行政机关颁发的网络工程师证书或系统集成项目管理工程师证书或通信类资格证书的每个得1分，最高得5分。 证明材料：以上须提供相关人员证书原件扫描件（所有证书须在有效期内）及投标人为其缴纳的最近连续三个月的社保证明，缺一不得分。	0-5	4.0	5.0	5.0	5.0
4	技术	1、提供整体方案建设思路、原则、特点、技术要求的理解情况，在确保阶段性任务实现的同时统筹考虑了总体目标的实现。内容详细全面、针对性及合理性好的得6分；内容一般、针对性及合理性一般得3分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。 根据投标人对本项目室分系统拓扑、业务和数据状况及其他资源、环境的熟悉程度等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得4分；内容一般、针对性及合理性一般得2分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得1分。	0-10	7.0	8.0	8.0	8.0
5	技术	根据投标人针对本项目工作程序、步骤、工作时间进度等情况进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
6	技术	根据投标人对管线槽敷设、设备安装、设备及系统调试、系统试运行、工程检验方法等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
7	技术	根据投标人对工程质量管理方案和施工安全管理方案的完整性、合理性、针对性、科学与实用性，对工程质量、施工安全把控能力等方面进行打分，内容详细全面、针对性及合理性好的得8分；内容一般、针对性及合理性一般得5分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
8	技术	根据投标人对本项目的突发问题解决、运营维护故障处理方案、具有专业的运维管理平台，实时监控设备点位的电池电压、停电信息、设备负载，系统对故障点实时派单，完成故障抢修闭环工作，内容详细全面、针对性及合理性好的得7分；内容一般、针对性及合理性一般得4分，内容不够详细全面、针对性及合理性较差得2分。	0-7	4.0	7.0	7.0	7.0
9	技术	根据投标人对项目的特点、难点、重点问题的技术分析和提出方案措施合理、针对性科学程度进行打分。了解充分、理解深刻、有独特见解，针对性强得8分；基本了解，理解基本深刻，合理可行得5分；了解不充分，理解不深刻，不能有效执行得2分。	0-8	5.0	5.0	5.0	5.0
10	技术	1.一年免费巡检4次及以上得4分，缺少一次扣一分。 2.本项目产品要求免费质保7年，在此基础上，投标供应商承诺每延长1年免费质保的得2分，最多得4分。 3.所有的室分设备点位均配备后备电池，保障室分信号不间断（同时在质保期免费维保更换），得3分。 注：提供承诺书原件扫描件，否则不得分。	0-11	11.0	11.0	11.0	11.0
合计			0-70	49.0	56.0	56.0	56.0

专家（签名）：